
Technické služby Jablonec nad Nisou, IČ 254 75 509, DIČ  CZ 254 75 509, www.tsj.cz, Souběžná 7, Jablonec nad Nisou, tel. 

483 369 911  

S M L O U V A    O    D Í L O 

 
I. 

 Smluvní strany 

 

Objednatel: 
TI Automotive AC s.r.o. 
Zastoupená : Ing. Jan Švec – jednatel( 
Sídlo: Belgická 4727/17, 466 01 Jablonec nad Nisou 
IČ 26485648  DIČ CZ 26485648 

dále jen objednatel 

 

                                                                          a 

 

Zhotovitel: 

Technické služby Jablonec nad Nisou, s.r.o.  

Zastoupena ředitelem a jednatelem Mgr. Milanem Nožičkou 

Sídlo: Souběžná 7, 466 01   Jablonec nad Nisou    

IČ: 25475509, DIČ: CZ25475509 

Bankovní spojení: KB Jablonec nad Nisou, č.ú.: 27-633560227/0100 

dále jen zhotovitel 

 

 

II.   

Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provádět pro objednatele ucelený soubor prací sestávajících se zajištění 

zimní údržby na komunikacích, které jsou specifikovány v příloze objednatele č. 1 této 

smlouvy, kterou je mapa s vyznačením ploch určených k průtahu a chemickému posypu. 

 

III.   

                                                              Způsob plnění 

Zimní údržba bude prováděna vždy automaticky, a to předáním požadavku na dispečink 

zhotovitele. 

 

Požadavky na provedení zásahu zimní údržby 

Požadavky na výkon zimní údržby mimo dohodnutý rámec nebo připomínky a výhrady 

k provedeným pracím budou směrovány odpovědným zástupcem objednatele, kterým je – 

Michal Krutský, tel: 602 693 609 přímo na dispečink zimní údržby TSJ, s.r.o.,  Souběžná 7, 

Jablonec n. N., tel.: 483 369 926 nebo 775 790 315, e-mail: dispecer@tsj.cz.  

 

Objednatel seznámí zhotovitele s technickými a provozními podmínkami areálu, objektů nebo 

ploch, které jsou předmětem zimní údržby. 

Provedené práce budou pro fakturaci potvrzovány na výkazu jízd zhotovitele určenými 

pracovníky, kterými je ostraha objektu objednatele nebo jiná, objednatelem pověřená osoba. 

 

IV. 

Cenové ujednání 

Výkony mechanizmů budou fakturovány dle cenové nabídky zhotovitele, která je přílohou  

http://www.tsj.cz/
mailto:dispecer@tsj.cz


Technické služby Jablonec nad Nisou, IČ 254 75 509, DIČ  CZ 254 75 509, www.tsj.cz, Souběžná 7, Jablonec nad Nisou, tel. 

483 369 911  

č. 2 této smlouvy. Ceny v této smlouvě uvedené jsou bez DPH. Fakturace je prováděna se 

zaokrouhlením doby výkonů na čtvrthodiny. Při fakturaci bude k cenám připočtena DPH dle 

platných zákonů. Zhotovitel bude provedené práce fakturovat měsíčně se splatností 15 dnů. 
 
Jednotlivé faktury budou posílány objednateli elektronicky na adresu jbcfinance@tifs.com. 
 

 

V. 

Platnost smlouvy 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.11.2021 do 31. 3. 2022. Při mimořádných 

přírodních podmínkách lze prodloužit smlouvu písemným dodatkem do 30. 4. 2022. 

 

 

VI. 

Ostatní ujednání 

Zhotovitel prohlašuje, že je řádně pro výkon činnosti pojištěn do výše 10 mil. Kč a podle 

této smlouvy odpovídá po dobu platnosti této smlouvy za škody, které způsobí vlastním 

zaviněním v důsledku provozování technického prostředku nebo motorového vozidla, 

provádějící zimní údržbu objednateli. 

Zhotovitel, v případě výzvy objednatele doloží provádění prací záznamem GPS 

jednotlivých vozidel. 

Objednatel je oprávněn svými pracovníky kontrolovat pravidelně dodržování povinností 

zhotovitele, kvalitu a množství provedené práce a stav komunikací po provedené údržbě. 

Zjištěné nedostatky, které nejsou ani po výzvě objednatele odstraněny, mohou být důvodem 

pro okamžité zrušení smlouvy. 

Účastníci smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich vážné a svobodné vůle. 

Právní vztahy touto smlouvou založené, pokud není stanoveno jinak, se řídí obecně závaznými 

právními předpisy, zejména občanským zákoníkem. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálech a každá strana obdrží po jednom výtisku. 

 

 

 

V Jablonci nad Nisou dne 1.11.2021 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………..                                   ……………………………. 

Za objednatele                                                                Za zhotovitele 

http://www.tsj.cz/
mailto:jbcfinance@tifs.com

